
UCHWAŁA NR 458/XIX/2020
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części wsi Szczaki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.)  i art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1945 za zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
1. Odstępuje się od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi 
Szczaki.
2. Traci moc uchwała Nr 806/XXVIII/2012 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 12 grudnia 2012 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części 
wsi Szczaki.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C85A9C7A-AEB7-421C-BD74-615690C0E879. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 12 grudnia 2012 r. Rada Miejska w Piasecznie podjęła uchwałę Nr 806/XXVIII/2012
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części
wsi Szczaki.

Przez obszar objęty uchwałą przebiega projektowana trasa S7, która realizowana jest jako interes
ponadlokalny. Przebieg trasy został zmieniony w stosunku do okresu, gdy podejmowana była uchwała
o przystapieniu. Zakres objęty zmianą wykracza poza obszar objęty planem. Obecnie wydzielane są
działki pod przebieg trasy co pozwoli na dokładniejsze zaproponowanie przebiegu tej drogi w planach
zagospodarowania przestrzennego.

Ponadto w stosunku do okresu, gdy podejmowana była uchwała o przystapieniu, zmienił się stan
prawny w zakresie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

W związku z powyższym zasadnym jest odstąpienie od sporządzenia planu miejscowego na podstawie
Uchwały Nr 806/XXVIII/2012 z dnia 2 grudnia 2012r.

Id: C85A9C7A-AEB7-421C-BD74-615690C0E879. Podpisany Strona 1




